
お取引先各位殿       

平成 26 年 12 月吉日 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、弊社は年末年始休業日を下記の通りとさせ

て頂きます。 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

            敬具 
 

記 

＜本社＞ 

平成 26 年 12 月 30 日（火）～平成 27 年 1 月 4 日（日） 

＜大連営業所＞ 

2014 年 12 月 27 日（土）～2015 年 1 月 4 日（日） 

尚、休み明けは、1 月 5 日（月）より平常業務となります。 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

＜本社＞ 

株式会社 興雲堂 

＜大連営業所＞ 

日本有限公司興雲堂大連代表処 


